
ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА 

шестого созыва 

XLII заседание Думы 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 19.10.2017        № 42 п. 11 

г. Краснодар 

 

 

О признании утратившим силу решения городской Думы Краснодара 

от 30.09.2008 № 46 п. 18 «О предоставлении мер социальной поддержки 

отдельным категориям граждан по оплате за содержание детей в 

муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования» 
 
 

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город 

Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образо-

вания город Краснодар от 22.09.2017 № 4281, городская Дума Краснодара 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение городской Думы Краснодара 

от 30.09.2008 № 46 п. 18 «О предоставлении мер социальной поддержки от-

дельным категориям граждан по оплате за содержание детей в муниципальных 

образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования». 

2. Опубликовать официально настоящее решение. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

городской Думы Краснодара по образованию, культуре, вопросам семьи и дет-

ства (Белоусов) и комитет городской Думы Краснодара по социальной полити-

ке и охране здоровья (Ермакова). 

 

 

Глава муниципального 

образования город Краснодар      Е.А.Первышов 

 

Председатель  

городской Думы Краснодара       В.Ф.Галушко 

 


